συγκεκριμένα τον ΚΑΕ 60 «Αμοιβές και Έξοδα Προσωπικού», 

7. την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./58/13529/12-5-2017 ΠΥΣ με θέμα 

«Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης δώδεκα (12) 

Διευθυντικών Στελεχών, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, διάρκειας έως τρία (3) έτη και εκατόν σαράντα εννέα (149) 

ατόμων, διαφόρων ειδικοτήτων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

αορίστου χρόνου, για τη στελέχωση του Γενικού Νοσοκομείου από την 

ΑΕΜΥ ΑΕ» (αρ. πρωτ. ΑΕΜΥ 2658/15-5-2017), 

8. την υπ’ αριθμ. 16θέμα4/22-05-2017 απόφαση του Δ.Σ. της Εταιρείας με θέμα